2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2025 № 1699
Валдай

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.05.2024
№ 1322, изложив состав комиссии в редакции:

	Михайлова Ю.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Осипян Д.А.
	-
	главный специалист отдела правового регулирования, заместитель председателя комиссии;

	Яковлева Е.А.
	-
	заведующий отделом кадров Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Перегуда С.В.
	-
	председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района;

	Никифорова Т.В.
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

Члены Общественного Совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);
представитель (представители) научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию);
представители Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);
представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf